
Tijdlijn om voorkeur op te geven via Plato
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Bij laattijdig of niet aanmelden:

Bachelorproef B001674

De student die zijn voorkeur voor een vakgebied niet bekend maakte via Plato, wordt door de FSA 

ambtshalve toegewezen aan een vakgebied in functie van de nog beschikbare plaatsen.
1

0
 o

kt
o

b
e

r 
2

0
2

5

Bekendmaking 

toegekend 

vakgebied in Plato

vakken rangschikken van 1 tot 25  in Plato 

(https://plato.re.ugent.be)

(1 voor 1ste keuze, 2 voor 2e keuze, 3 voor 3e 

keuze, etc)


